ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 08.09.2015                                                                                                      № _27/246_

пгт Ленинское

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области.

           На основании предложения от Мусаева Фархада Акиф оглы о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области, в соответствии со ст. 33 градостроительного кодекса РФ, ст.11 Правил землепользования и застройки Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области, утвержденных Решением Ленинской городской Думой Шабалинского района Кировской области № 35/315 от 22.07.2011, Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1. В Правила землепользования и застройки Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области, утвержденных Решением Ленинской городской Думы 22.07.2011 №35/315, внести следующие изменения (изменить границы территориальных зон):

- земельный участок, расположенный по адресу: Кировская область, Шабалинский район, Ленинское городское поселение, пгт Ленинское, кадастровый номер 43:37:310112:455, перевести из зоны ОД-1 «делового, общественного и коммерческого назначения» в зону Ж-1 «застройки индивидуальными жилыми домами».
И.о.главы администрации

Ленинского городского поселения
Д.М. Смирнов